

od 28. ledna do 24. února 2026

coop

JEDNOTA

79,90



s kartou
člena
družstva

76,90

Tesori d'Oriente aviváž 760 ml 38 PD
Byzantium, Hamam, Vanilka & zázvor

SARANTIS CZ s.r.o.

cena za 1 PD = 2,10 Kč

11,90 /100 g



Vinná klobása

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

cena za 1 kg = 119,- Kč

13,90



+ záloha na lahve

Primátor Fest Hořká 12 světlý ležák 0,5l

PRIMÁTOR a.s.

cena za 1l = 27,80 Kč

32,90



s kartou
člena
družstva

29,90

Madeland plátky 100 g
Fit 20 %, Light 30 %, Original 45 %, Uzený 44 %

MADETA a.s.

cena za 1 kg = 329,- Kč

24,90



Loyd Tea Svařák 10x3 g
Malinový, Medový, Švestkový

MOKATE CZECH s.r.o.

cena za 1 kg = 830,- Kč

12,90 /100 g



Ostravská klobása

MASO UZENINY POLÍČKA

cena za 1 kg = 129,- Kč



Šunka nejvyšší jakosti /100 g
19,90
 MASO UŽEMÍ POLIČKA 199,-/1 kg



Polský salám /100 g
12,50
 MASO UŽEMÍ POLIČKA 125,-/1 kg



Apetit salám /100 g
12,50
 MASO UŽEMÍ POLIČKA 125,-/1 kg



Vysočina /100 g
16,90
 MASO UŽEMÍ POLIČKA 169,-/1 kg



Poličan /100 g
18,50
 MASO UŽEMÍ POLIČKA 185,-/1 kg



Lovecký salám /100 g
19,90
 MASO UŽEMÍ POLIČKA 199,-/1 kg



Lahůdková játrovka 150 g /100 g
14,90
 MASO UŽEMÍ POLIČKA 99,33/1 kg



Šunková pěna 150 g /100 g
17,90
 MASO UŽEMÍ POLIČKA 119,33/1 kg



Sport šunka nejvyšší jakosti /100 g
20,90
 VÁHALA 209,-/1 kg



Sendvičový nářez se sýrem /100 g
15,50
 VÁHALA 155,-/1 kg



Uhlířská pečeně /100 g
20,90
 VÁHALA 209,-/1 kg



Párky se sýrem /100 g
17,90
 VÁHALA 179,-/1 kg



Uzená plec bez kosti /100 g
17,90
 KLÁŠTERECKÉ 179,-/1 kg



Klášterecké uzené /100 g
19,90
 KLÁŠTERECKÉ 199,-/1 kg



Gothašský salám poctivý /100 g
13,50
 KLÁŠTERECKÉ 135,-/1 kg



Klášterecká tlačěnka světlá /100 g
15,90
 KLÁŠTERECKÉ 159,-/1 kg



Párek silný /100 g
13,50
 KLÁŠTERECKÉ 135,-/1 kg



Spišské párky /100 g
17,90
 KLÁŠTERECKÉ 179,-/1 kg



Farmářské párky /100 g
17,90
 KLÁŠTERECKÉ 179,-/1 kg



Zbudovská klobása XXL /100 g
17,90
 KLÁŠTERECKÉ 179,-/1 kg



Kuřecí prsní řízký
500 g

199,80/1 kg
99,90

BIDFOOD



Kuřecí čtvrtky
700 g

91,29/1 kg
63,90

EIS STUDIO



Filé de Luxe
se sýrem
Frosta 220 g

204,09/1 kg
44,90

EIS STUDIO



Čínská směs
Vinica 350 g

65,43/1 kg
22,90

EIS STUDIO



Játrové knedlíčky
Mlsný jedlík
320 g

115,31/1 kg
36,90

EIS STUDIO



Směs Choco Exclusive
200 g

729,50/1 kg
145,90

POEX



Mandle
v mléčné čokoládě a skořici
100 g

589,-/1 kg
58,90

POEX



Koblíha
s jahodovou náplní
65 g

130,77/1 kg
8,50

EIS STUDIO



Dino sváča
- Borůvková náplň 60 g
- Kakaová náplň 60 g
- Malinová náplň 60 g

208,33/1 kg
12,50

UNITED BAKERIES



Chléb s kmínem Šumava
krájený 570 g

48,25/1 kg
27,50

UNITED BAKERIES



Odolkův řemeslný žitný
bochánek 75 g

118,67/1 kg
8,90

UNITED BAKERIES



Chiaspitz
60 g

98,33/1 kg
5,90

NOPEK



Hřeben s malinovou náplní
120 g

165,83/1 kg
19,90

NOPEK



Chlebiček poličan
Chlebiček šunkový
Chlebiček vajíčkový

23,90/1 ks
23,90

BIDFOOD



Zavináče Varmuža

189,90/1 kg
189,90

BIDFOOD



Rybí salát v majonéze
Varmuža 150 g

159,33/1 kg
23,90

BIDFOOD



Křenový závitěk
140 g

192,86/1 kg
27,-

MR. GRICO



Pochoutkový salát 140 g
vážený 1 kg (105,- Kč)

156,43/1 kg
21,90

MR. GRICO



Ďábelský salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

156,43/1 kg
21,90

MR. GRICO



Utopenci kolečka pikant
250 g

119,60/1 kg
29,90

MR. GRICO



Bageta Student
200 g

217,50/1 kg
43,50

MR. GRICO



Šunka
nejvyšší jakosti

Prandl 179,-/1 kg

/100 g
17,90



Mistrovská šunka
nejvyšší jakosti

Prandl 179,-/1 kg

/100 g
17,90



Mortadela

Prandl 139,-/1 kg

/100 g
13,90



Špekáčky
Premium

Prandl 129,-/1 kg

/100 g
12,90



Učňovské párky
400 g

Prandl

174,75/1 kg
69,90



Turistický nářez
se sýrem

SLÁMA 162,-/1 kg

/100 g
16,20



Paprikový salám
s papričkami Jalapeños

SLÁMA 183,-/1 kg

/100 g
18,30



Pivní salám

SLÁMA 159,-/1 kg

/100 g
15,90



Myslivecká
klobása

SLÁMA 172,-/1 kg

/100 g
17,20



Debrecinské
párky

SLÁMA 169,-/1 kg

/100 g
16,90



Slovenský salám

SLÁMA 99,-/1 kg

/100 g
9,90



Francouzská
paštika 300 g

SLÁMA

90,-/1 kg
27,-



Paštika Káča 200 g
Lahůdková paštika 200 g

SLÁMA

184,50/1 kg
36,90



Pochoutkový salát
120 g

SLÁMA

208,33/1 kg
25,-



Vejce v aspiku
150 g

SLÁMA

193,33/1 kg
29,-



Listové těsto
400 g

SLÁMA

82,50/1 kg
33,-



Kynuté knedlíky
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g

COMPERIO s.r.o.

148,38/1 kg
54,90



Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g

COMPERIO s.r.o.

234,50/1 kg
46,90



Vepřové škvařené
sádlo Brick
250 g

COMPERIO s.r.o.

103,60/1 kg
25,90



Čerstvé listové těsto Brick 275 g
Čerstvé těsto na pizzu Brick 280 g

COMPERIO s.r.o.

117,50/1 kg
32,90

27,90

101,45/1 kg



Choceňský
tvaroh jemný
250 g

ACCOM CZECH a.s.

99,60/1 kg
24,90



Lipánek mlíčko
- vybrané
druhy 250 ml

MADETA a.s.

59,60/1 l
14,90



Smetana
ke šlehání 33 %
180 ml

MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

149,44/1 l
26,90



Bezlaktózové
mléko polotučné
1 l UHT

MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

35,90/1 l
35,90



Veselá kráva
střívkno
120 g

BEL SYŘY ČESKO a.s.

249,17/1 kg
29,90



Sametový jogurt
- vybrané
druhy 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.

59,33/1 kg
8,90



Super jogurt 0 %
- vybrané
druhy 150 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNÝ a.s.

86,-/1 kg
12,90



Monte
- vybrané
druhy 150 g

ZOTT s.r.o.

126,-/1 kg
18,90



Zakysaná
smetana 18 %
Primo 180 g

ZOTT s.r.o.

99,44/1 kg
17,90

NÁŠ TIP

19,90



Rodinné 82% 200g

ACCOM CZECH a.s.

99,50/1 kg

14. 2. SVÁTEK ZAMILOVANÝCH



335,20/1 kg Toffifee 125g

41,90

949,-/1 kg



Nescafe 100g
Classic, Crema

94,90

89,90



Lednické višňové
polosladké 0,75l

Lednické
VIŠŇOVÉ

O zdraví prospěšnosti víni velmi dobře věděli naši předkové. K tomu, aby uchovali víšně co nejdéle, využili vinařský um a fermentační metody - v podobě lednické tradice výroby višňového vína. Oproti jiným výrobcům se zde používá 100 % čerstvé vylišané višňové šťáva z moravských víšní, zejména z velmi populární a lahodné odrůdy Morella. Lednickí vinaři z ANNOVINO tak umožňují návrat této tradice pro zákazníky z celé republiky.

O úspěšnosti této cesty a kvalitě Višňového vína ANNOVINO svědčí řada významných ocenění:

- Zlatá chuť a Regionální produkt Jižní Moravy
- Česká chutovka v Senátu České republiky
- Zlatý klas mezinárodního agrosalonu Země Živitelka
- Zlatý pohár na vinařské výstavě Vino & Delikatesy

Horké Lednické Višňové

Přidejte čerstvou grapefrutovou šťávu, skořici a špetku badyánu či vanilkového esence. Nale doporučení - sklenici horkého Lednického višňového dozdokte kandovanou víni se stopek.

NÁŠ TIP

Podávejte pouze na cca 75°C, aby byla zachována její chuť.



322,94/1 kg

Studentská pečť 170g
Hořká, Mléčná

54,90



Uno vejce
- Paw Patrol 5,5 g
- Peppa Pig 5,5 g
ED HAAS CZ s.r.o.

22,90/1 ks
22,90



Chuvs - Bilberry 30 g
Chuvs - Raspberry 30 g
Chuvs - Strawberry 30 g
SOCO CZ s.r.o.

263,33/1 kg
7,90



Muffin Sedita
- Blueberry 43 g
- Chocolate 40 g
I.D.C. PRAHA a.s.

253,49/1 kg
10,90



Piccolino Sedita
- Chocolate 38 g
- Yoghurt 31,5 g
I.D.C. PRAHA a.s.

286,84/1 kg
10,90



Maggi instantní nudle
- Hovězí 59,2 g
- Kuřecí 59,2 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

184,12/1 kg
10,90



Caro
200 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

499,50/1 kg
99,90



Jojo
- Abeceda 80 g
- Jahůdky 80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

223,75/1 kg
17,90



Halls
- vybrané druhy 33,5 g
MONDELEZ CR s.r.o.

385,07/1 kg
12,90

NÁŠ TIP



Horácký sýr
s oky

259,-/1 kg

MORAVIA LACTO a.s.



Mozarella
Bianca Classic
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

269,-/1 kg
26,90



Niva porce
100 g
BOHEMILK a.s.

279,-/1 kg
27,90



Kefir sklo
750 ml
BOHEMILK a.s.

38,53/1 l
28,90



Bohemia
Křupky arašidové
100g
INTERSNACK a.s.

249,-/1 kg
24,90

Bohemia
Křupky arašidové
200g
INTERSNACK a.s.

189,50/1 kg
37,90

Bohemia
Mega křupky sýrové
150g
INTERSNACK a.s.

199,33/1 kg
29,90

Arizonky
60g
KAUMY CZECHIA s.r.o.

365,-/1 kg
21,90



+ záloha na lahve

při koupi
20 ks
11,90
za 1 ks



+ záloha na lahve



+ záloha na lahve



+ záloha na lahve



+ záloha na lahve

Rychtář Premium
světlý ležák
0,5l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1l
12,90

Krušovice
Ležák 12
0,5l
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1l
14,90

Budvar 33
světlý ležák
0,5l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

37,80/1l
18,90

Budvar Original
světlý ležák
0,5l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

37,80/1l
18,90

Braník Světlý
výčepní
0,5l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1l
11,90



+ záloha na lahve



Staropramen
Nealko
0,5l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1l
11,90

Lobkowicz
Premium nealko
0,5l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1l
12,90

Budvar Výčepní
světlé výčepní
0,5l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

33,80/1l
16,90

Krušovice
Hořké nealko
0,5l plech
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1l
14,90

Krušovice
Original 10
0,5l plech
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1l
14,90



+ záloha na lahve



Masopustní
Speciál 13
Multipack 3x0,5l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

39,93/1l
59,90

Braník Jedenáctka
světlý ležák
2l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,95/1l
51,90

Klasik
Víno bílé
polosladké 2l PET
HTC SERVIS s.r.o.

34,95/1l
69,90

Lednické bílé
polosladké
0,75l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

139,87/1l
104,90

Lednické růžové
polosladké
0,75l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

139,87/1l
104,90



Lipton
- Green Ice Tea 1,5l
- Lemon Ice Tea 1,5l
- Peach Ice Tea 1,5l
KNV BEV CZ s.r.o.

19,93/1l
29,90



Hanácká ochucená 1,5l
- Citron - Grapefruit
- Lesní plody - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

8,60/1l
12,90



Korunni jemně perlivá
- Bílé hrozny 1,5l
- Citron 1,5l
- Pomeranč 1,5l
KOFOLA a.s.

10,60/1l
15,90



Ondrášovka jemně perlivá
- Grapefruit 1,5l
- Malina 1,5l
- Zahradní směs 1,5l
KOFOLA a.s.

9,93/1l
14,90

naše super ceny 28. 1. - 10. 2. 2026



RANKO
Smetana
zakysaná 15 %
200 g

89,50/1 kg
17,90



RANKO
Sýr farmářský
uzený 30 %
plátky 100 g

279,-/1 kg
27,90



SMETANITO
- vybrané
druhy 150 g

232,67/1 kg
34,90



VITANA MASOX
8+2 kostky
110 g

271,82/1 kg
29,90



JIHLAVANKA
STANDARD
Extra jemná
150 g

399,33/1 kg
59,90



JIHLAVANKA
STANDARD
Original
150 g

399,33/1 kg
59,90



SLADKÁ TEČKA
Kokosová tyčinka
40 g

197,50/1 kg
7,90



SLADKÁ TEČKA
Dita
45 g

197,78/1 kg
8,90



FIGARO TATIANA
Original
140 g

713,57/1 kg
99,90



ÁRIE
La Chambre
de Luxe
0,75l

79,87/1l
59,90



BUDVAR
ORIGINAL
Multipack
4x0,5l plech

47,95/1l
95,90



PILSNER
URQUELL
světlý ležák
0,5l

53,80/1l
26,90



SILAN AVIVÁŽ
Magic Magnolia
126 PD

1,35/1 PD
169,90



ARIEL PRÁŠEK
Color
50 PD

6,-/1 PD
299,90



BIG SOFT
Toaletní papír
Camomile
třívrstvý 8 ks

6,24/1 ks
49,90

naše super ceny 11. 2. - 24. 2. 2026



RANKO
Tradiční
pomazánkové
neočucené 150 g

166,-/1 kg
24,90



FLORA
- vybrané
druhy 400 g

124,75/1 kg
49,90



DLE GUSTA
Sledové filety
170 g
(p.p. 85/102g)

387,06/1 kg
32,90



VAROMA
Bramborové
gnocchi
500 g

69,80/1 kg
34,90



DLE GUSTA
Bzenecké okurky
5-7 cm 660 g
(p.p. 330g)

99,70/1 kg
32,90



ORION MARGOT
- vybrané druhy
70/80 g

227,14/1 kg
15,90



MARSHALL
Tuzemák 37,5 %
0,5l

259,80/1l
129,90



MARSHALL
Vodka 37,5 %
0,5l

259,80/1l
129,90



BUDVAR
VÝČEPNÍ
světlé výčepní
0,5l

23,80/1l
11,90



GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé výčepní
0,5l

25,80/1l
12,90



VELKOP. KOZEL
- 1l 0,5l
- Černý 0,5l
- Řezaný 0,5l

31,80/1l
15,90



PILSNER
URQUELL
světlý ležák
0,5l plech

57,80/1l
28,90



MAGNESIA RED
- vybrané
druhy 1,5l

13,27/1l
19,90



JAR
POWER SPRAY
3v1 Lemon
500ml

159,80/1l
79,90



JAR
- vybrané
druhy 900 ml

88,78/1l
79,90

239,60/11

59,90s kartou
člena
družstva**56,90**
za 1 ksLybar 250ml
Extra Hard, Hard

MATTES s.r.o.

49,90/11

49,90

TOMIL s.r.o.

Dr. Devil WC gel turbulence 1l
Lemon Fresh, Natur Fresh, Polar Aqua**TRVALE VÝHODNÉ CENY 28. 1. - 24. 2. 2026****Dukátky 110 g**

226,36/1 kg

24,90**Podravka jemně mletá 160 g**

186,88/1 kg

29,90**Černý čaj Minutka 100x1,4 g**

235,-/1 kg

32,90**Jim Jerky krůtí sušené 23 g**

1908,70/1 kg

43,90**Chemický odstraňovač sazí Sazínek Solo 10 ks**

3,49/1 ks

DOPRODEJ**34,90****Zápalky krbové Solo 40 ks**

0,87/1 ks

DOPRODEJ**34,90****Podpalovač zápalka Solo 20 ks**

1,50/1 ks

29,90**Houbový hadřík Vileda 3 ks**

13,30/1 ks

DOPRODEJ**39,90****Yankee svíčka střední 1 ks****DOPRODEJ****Cupcake Party, Creamy Coconut**

179,-/1 ks

179,-**O víkendu**
29. 1. - 1. 2. 2026**výhodněji!****37,90**Okurky
Hamé
7-9 cm
680 g

1kg = 55,74

původní
cena
52,90**O víkendu**
19. 2. - 22. 2. 2026**výhodněji!****10,90**Babyland
kapsička
brosek
jahoda
meruška
120 g

1kg = 90,83

původní
cena
18,90**ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU****NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 Kč****Soutěž**

Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.
Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakémkoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko v termínu od 28. 1. do 24. 2. 2026 v minimální hodnotě 500,- Kč a zaslání pokladničního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.
Slosování proběhne 10. 3. 2026 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.czNabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.
Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.